divina celebrare. A mulieribus eciam de foris adventantibus, dummodo non sint de parro-

chia Sancti Pauli, oblationes extra chori januam fratres recipere poterunt antedicti. Pro

qualibet domo, que modo inhabitatur, quam fratres acquisierunt vel acquircnt amodo in
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parrochia Sancti Pauli, reddent ecclesie sancti Paiili (liios solidos annis singulis in

crastino apostolorum Pelri et Pauli in recompensationein juris parrochialis, quod in iocis

taliter acquisitis sacerdos perciperet vel percipere posset, si res in statu solito permaneret,

nisi forte in illis doinibus habitatores qui jura solverent parrochialia morarentur, vel nisi

fratres teinpore procedente eas in suas converterent officinas. Quia vero non est in

hominis potestate oinnia dainpna et pericula per integrum pievidere, que ex nostra

concessione possunt ecclesie sancti Pauli accidere in futuro, fratres de ordine Vallis

Scolarium in inanu nostra centum quadraginta libras parisien. posuerunt ad emendum

redditus ad opus presbyterii ecdesie sancti Pauli, ut per hoc ob oinni dampno valcat rele-

vari. Hec autein ordinata sunt a nobis salva subjectione, obedientia et reverentia nobis et

successoribus nostris et ecclesie Parisiensi debita, quain fratres promiserunt se nobis in

perpetuum impensuros salva sui ordinis disciplina, nec umquam facto vel dicto per se vel

per aliuin contraventuros, renuncianles quantum ad hoc omni privilegio non sohiin iinpe-

trato, sed eciam impetrando. De hiis insuper fideliter et immutabiliter observandis major

prior tocius ordinis lilteras dabit sigillo proprio consignatas. In cujus rei testimonio

presentes litteras sigilli noslri iminimine fecimus roborari. Actum anno Domiiii millesimo

ducentesimo vicesimo nono, mense Septembri.

Originale in Arch. nat. Pnris. S. 1013'', n" 5. Deest sigillum. — Valois, Guillaume d'Auvergne, p. 339, n" 15. Mcnsc

Oclobri ejusdem anni episcopus iterum declnrat se liccntiom dedisso domuni et ecclesiam construendi. .\rcli. nat. Paris.

1. c, n" 9. Valois, p. 342, n» 16.

1. Quiu ecclcsia conventus sacratn cral saiictae Calhcrinnc.

Oy. Gregorius IX agendi moduin Guillelmi episcopi Parisiensis erga Universilatem Parisiensem reprehendit,

cum in dissensione suborta intcr regem et reginam ex una, et magistros et scholares ex altera parte non

solum se medium ponere non curaverit, sed etiam ne pactiones ab utraque parte initae servarentur consilium

tribuerit.

1229, Novembris 23, Perusii.